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NYHETSBREV FRÅN FÖRSAMLINGS-
PLANTERARNA I ETIOPIEN

En av orsakerna till den snabba församlingstillväxten i Etiopien är 
det pionjärarbete som alla evangelister och församlingsplanterare 
utför.  Baharu Kassa, som administrerar denna verksamhet inom 
EHBC.kyrkan, har gjort en utvärdering och besökt alla regionerna i 
Etiopien där det finns ca. 500 församlingsplanterare.
Under de senaste sju åren har 156.607 kommit till tro genom detta 
arbete. 814 nya församlingar har startats och det finns hundratals 
nystartade församlingsgrupper som är på väg att bli egna församlin-
gar. Dessa nya församlingar är spridda över landet i både muslimska, 
animistiska och ortodoxa områden. Utvärderingen visar också att 
det fortfarande finns onådda områden och folkgrupper i Etiopien. I 
framtiden vill man därför satsa speciellt på följande folk:  etiopiska 
somalier,  Afar, Gurage, Borena och Kimante
En viktig lärdom av utvärderingen är att man behöver satsa ännu mer 
på undervisning av de nykristna så att de får en stabil grund. Därför 
kommer man att sända ut 136 bibellärare med ansvar för lärjunga-
träning och undervisning.
Antalet församlingsplanterare kommer att minska till 202, men 
genom att man kommer att ge dem ett bättre kontinuerligt stöd bl.a 
genom en årlig konferens samt två undervisningstillfällen hoppas 
man på ett ännu effektivare arbete. Hittills har underhållet till för-
samlingsplanterarna varit mycket lågt och det kommer nu att höjas 
till 1000 birr, dvs. ca. 400 kr/månad.
Inom EHBC jobbar man också hårt på att de lokala församlingarna 
ska ta ett större ekonomiskt ansvar för församlingsplanterarna och 
för detta har man startat ett program som man kallar ”Antiokia”. 
Tanken är att arbetet i fortsättningen ska utvärderas kontinuerligt. 
Visionen är också att i framtiden kunna sända ut missionärer till 
grannländerna på Afrikas Horn och den arabiska halvön.

Framtiden
Detta är en mycket spännande utveckling och resultatet av detta ar-
bete är helt fantastiskt.  De fokuseringar som man nu gör på onådda 
folkgrupper och områden samt utökat underhåll och utbildning gör 
att kvaliteten på arbetet kan höjas ytterligare.
Kraven på de 202 församlingsplanterarna att sända in regelbundna 
rapporter kommer också att bli större.
Dessa förändringar innebär också att vi i Enakyrkans evangelistkassa 

Många kommer till tro och låter döpa sig.

Baharu Kassa tillsammans med Enar 
Olsson under besöket i april. Bahru har 
under många år koordinerat arbetet med 
församlingsplanteringen.



Ett stort och varmt tack till alla som är med och bidrar ekonomiskt till att vi kan vara med och utbreda 
Guds rike genom församlingsplanterare i Etiopien. Utan dessa trogna Herrens tjänare och ert ekonomis-
ka stöd skulle inte detta vara möjligt.
Tack för din gåva till:	

Bankgiro: 5382-1401
Evangelistkassan för Etiopien
Vill du veta mer är du varmt välkommen att kontakta
Enar Olsson		  enarolsson@tele2.se

i samarbete med EHBC kommer att se över vilka församling-
splanterare som vi kommer att stödja framöver. I och med att 
underhållet till varje evangelist ökar så kommer också antalet 
evangelister som vi underhåller att minska något  – från 35 
stycken till 25 stycken. Vi räknar med att om ett par månader 
kunna presentera en komplett lista med namn och platser. En 
hel del av de evangelister som vi nu underhåller kommer att 
finnas kvar, men några kommer att försvinna och en del kom-
mer till.
För årets första sex månader har vi för detta arbete sänt ut 
10.000 kr per månad, dvs. 60.000 kr.

Kyrktak
Denna enorma församlingstillväxt skapar naturligtvis också 
ett stort behov av att bygga kyrkor där man kan samlas till 
gudstjänster. Hos EHBC finns en lista med över 300 platser 
som har ansökt om att få hjälp med inköp av plåten till kyrk-
taket.
I mars skickade vi ut 15.000 kr till inköp av plåtar för tre olika 
kyrkor i de områden där vi har församlingsplanterare. 300 
plåtar har köpts in och sänts ut till tre församlingar.
Då min fru och jag besökte Etiopien i april fick vi en förfrå-
gan från Awassa om att hjälpa församlingen i Konso med 
plåten till deras kyrka. De har fått en centralt belägen tomt och 
Konso är en centralort och inkörsporten till södra Omo.  Vi 
lovade dem 200 plåtar och det är helt fantastiskt att när vi kom 
hem fanns det ett e-mail som lovade pengar till kyrktak så nu 
har man kunnat beställa plåtarna nere i Etiopien.
Detta är ett område som vi hoppas kunna utveckla ännu mer 
och tillsammans med EHBC jobbar vi på att få fram bra ru-
tiner då det  gäller hanteringen och rapporteringen.

Ytterligare medel behövs
Det är fantastiskt att vi får vara med och bygga Guds rike på 
Afrikas horn genom att ge ekonomiskt stöd till församling-
splanterare och till kyrktak. Arbetet är inte slutfört utan det 
finns många utmaningar kvar som vi med Herrens hjälp kan 
möta och jag vill därför inbjuda fler att vara med och stödja 
detta arbete ekonomiskt och i förbön. 			 

En hälsning från en
av de evangelister 
som vi har stött i 
flera år.
“Jag blev jätteglad att
träffa er i april och
jag vill berätta för er
att jag tar min examen
den 21 maj på PTC.
Efter det ska jag återvända till Ziway för att 
evangelisera. Jag ska undervisa och predika 
det som jag har fått lära mig här på PTC. Jag 
kommer också att grunda nya församlingar.. 
Be för mig att Gud ska hjälpa mig och ge mig 
kraft att göra Hans verk:”
Dekebo Hamda

PTC är bibelskolan i Addis där Dekebo har 
studerat i två år.

Etiopien är kontrasternas land. I de centrala 
delarna finns stora församlingar med tusen-
tals medlemmar, men i andra områden, som i 
de norra delarna där den koptiska kyrkan har 
greppet över folket, där finns det få evangeliska 
kristna. Bibelspridningen bland de koptiska 
kristna har gjort att många har fått en personlig 
tro på Jesus.
Den som lämnar den ortodoxa kyrkan blir ofta 
utstött från släkt och familj - ett högt pris
Församlingarna i norra Etiopien behöver vårt 
stöd och då inte minst i förbön.


